

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 2 de março de 2022

Ano XII - Edição nº 00207 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO № 07/2022.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2022

Processo Administrativo nº 04/2022 Pregão Presencial nº 03/2022

Contratado: CLEI RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ Nº: 05.138.098/0001-61.

Objeto: contratação do FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PINTURA E ELETRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Dotação Orçamentária: 1.01.01/01.031.0001.2001/339030.00.00.

Prazo: 14 de janeiro a 31 de dezembro de 2022.

Valor Global: R\$ 24.676,40 (Vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e quarenta centavos).

Canarana-BA, 14 de janeiro de 2022. Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba